24/02/2022 16:21 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=466584&tp=r&reme=102&dest=818&status=&nocache=0.5836487980536864 1/1

Macaé, 24 de fevereiro de 2022

Ofício Digital Nº: 10909/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Requerimento 005/2022 Vereador Reginaldo Hospital / Nilton Cesar

Em resposta ao documento nº: 10840/2022

Anexo(s):

16022022 0914.pdf

Prezado Secretário,

Em atendimento a indicação supra, informamos que não existe contrato em vigência que contemple o
bairro Novo Botafogo. O processo nº 40721/2014 teve o contrato 001/2016 rescindido em 14 de abril
de 2021, conforme manifestação da Coordenadoria de engenharia/ Setor de Fiscalização (anexo).

Aproveitamos a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA BASTOS
Secretário Municipal Adjunto de Obras
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal Adjunta de Obras